

یادداشت

شهید سلگی سرداری که هنر مردان خدا را داشت

زهره پورهابی



سید شهدای اهل قلم می گفت: «شهادت هنر مردان خداست» و مگر می‌شود که فقط در زمان دیدار با معبود شهید باشی و در تمام زوایای حیات هنر شهادت تجلی نکرده باشد سردار شهید حاج میرزا محمد سلگی بزرگمردی بود که در تمام لحظات عمر چه در دوران جنگ تحمیلی و تأسیس گردانی که به دلیل علاقه زایدالوصفش به برادر امام حسین علیه‌السلام آن را گردان ابوالفضل نامید و از ابتدای سال ۱۳۶۲ فرمانده‌اش بود و تا بعد از عملیات کربلای ۵ همچنان در همین جمع خدمت کرد تا رشادت‌هایش در تنگه چال‌زبر که علیرغم جانبازی از ناحیه دو پا مردانه نیروهایش را فرماندهی کرد و شهید سپهبد سیاح شیرازی آن‌ها که در مقابل منافقین خاکریز زده و ایستاده بودند را به ملائکه و فرشتگان تعبیر کرد و این سردار خطه نیاوند بود که مردانه تنگه مرصاد را گور منافقین گردول کرد تا بعد از جنگ و حضور در عرصه‌های گوناگون برای خدمت به اسلام و انقلاب اسلامی همه و همه تابوی بزرگ و منحصر به فردی بود از هنرمندی مردی که جز به تکلیف و رضای الهی به چیزی نمی‌اندیشید حتی در مواقعی که راهبری جریان‌های سیاسی انقلابی را در انتخابات‌های مختلف بر عهده می‌گرفت چیزی جز عمل به تکلیف و تقویت انقلاب اسلامی برای او مطرح نبود با آن پاهای مصنوعی به سختی از این شهرستان به آن شهرستان می‌رفت تا نیروهای انقلاب اسلامی را هماهنگ کند و در این رفتن‌ها و آمدن‌ها، نشست‌ها و برخاستن‌ها چه حرف‌ها که نشنید و چه خون‌دل‌ها که نخورد اما او خستگی ناپذیر همچون یاران شهیدش پاسداری از درخت تناور انقلاب را وظیفه خود دانسته و برای به ثمر نشستن آن از هیچ ایثار و نثاری فرو گذار نکرد.

تواضع و فروتنی ویژگی بارز او بود همه کسانی که در دوران دفاع مقدس او را می‌شناختند رابطه عاشقانه او با نیروهای گردان حضرت ابوالفضل(ع) را به خاطر دارند این همان راز محبوبیت حاج میرزا در برهه‌های مختلف و در میان گروه‌های متفاوت بود آن‌هایی که با او در فعالیت‌های سیاسی اجتماعی همکاری می‌کردند بارها شاهد تواضع نسبت به همه اعضای جلسه و مخاطبانش بودند شاید کمتر بتوان در فعالان سیاسی چنین روحیه‌ای را پیدا کرد که ساعت‌ها با جوانان و دانشجویان که بی‌مبایا او و جریان سیاسی‌اش را نقد می‌کردند بنشینند و آرام و پدرا نه به تمام شبهات پاسخ بگوید حاج میرزا سلگی همانطور که در میدان جنگ تکلیف‌گرا و موحدانه عمل کرد در عرصه سیاسی نیز برای همه کنشگران این میدان نیز زی‌شاهدانه را به منصه ظهور رساند همان سبک و روشی از زندگی سیاسی که تو را تا مقام شهادت بالا می‌برد و عند ربهیم برزقوی می‌شوی همان سیاست‌ورزی که همه چیز را فانی می‌داند به جز مقام کبریایی خداوند را حال بگذار آن‌ها که سیاست را از مکتب ماکیاوولی و جان لاک آموخته‌اند بنشینند و دو تو چهارتای منافع حزب و گروهشان را حساب کنند، پست و مقام بفروشند و رأی بخرند.

آری حاج میرزا سلگی هم که رهبر معظم انقلاب مشتاق دیدارش بود و شهید زنده‌ای که صبورانه در تمامی عرصه‌ها برای دفاع از انقلاب سنگ تمام می‌گذاشت و توقعی هم از کسی نداشت او که برای تمام ما قیبرستان‌نشینان عادات سخیف نمونه‌ای از باران امام عصر(عج) بود به دیدار یاران شهیدش شناسافت و ما فقط می‌توانیم امید داشته باشیم لحظ‌های در محضر حضرت ابوقاضل (ع) ما را یاد کند ان‌شالله

خبر

پیام تسلیت فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان در پی شهادت سردار «سلگی»

سپهرغرب، گروه خبر: فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان، با صدور پیامی شهادت سردار «حاج‌میرزا محمد سلگی» از فرماندهان هشت سال دفاع مقدس و راوی کتاب «آب هرگز نمی‌میرد» را تسلیت گفت.

سردار مظاهر مجیدی فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان، با صدور پیامی شهادت جانباز سرفراز، سردار «حاج‌میرزا محمد سلگی» از فرماندهان هشت سال دفاع مقدس و راوی کتاب «آب هرگز نمی‌میرد» را تسلیت گفت.

متن پیام به شرح ذیل است:

درد خدا بر آن شهید و الا مقام و مجاهد فی سبیل الله که عمر پربرکت خود را در سایه سار قرآن و اهل بیت(ع) به مجاهدت و دفاع از مکتب علوی و فاطمی سیری کرد. جانباز سرفراز، سردار «حاج میرزا محمد سلگی» بعد از سال‌ها مجاهدت مخلصانه و شجاعانه در میدان‌های مبارزه، جهاد، آرزوی شهادت در راه خدا و تحمل سال‌ها درد و رنج ناشی از جانبازی در این راه مقدس، نام خود را در لوح زرین مجاهدان شهید فی سبیل الله جاودانه ساخت و شهادت تنها پاداشی بود که می‌توانست شایسته فداکاری‌ها و مجاهدت‌های خالصانه ایشان باشد.

اینجانب ضمن عرض تبریک و تسلیت شهادت این مجاهد عالیقدر، به محضر مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و مردم شهیدپرور استان همدان و خانواده محترم ایشان، از ساحت اقدس ربوبی، علو درجات در جوار اهل بیت عصمت و طهارت(ع) را برای این سردار عزیز خواهان



سپهرغرب، گروه خبر – سمیرا گمار: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان، گفت: کلیشه ظرفیت‌های اقتصادی و تولیدی استان در بخش‌های گوناگون، برای تحقق جهش تولید شناسایی صورت گرفته است و از پنجم فروردین کار خود را آغاز کرده‌ایم.

رهبر انقلاب سال ۱۳۹۹ را با نام «جهش تولید» نام‌گذاری کردند که بر اساس اشاره معظم‌له و با توجه به همه اقداماتی که در بخش‌های گوناگون برای رونق تولید در سال گذشته انجام شده، شاید حتی یک‌دهم آن چیزی که برای کشور احتیاج است، نباشد.

با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب بر شعارهای اقتصادی طی سال‌های اخیر و تلاش برای استفاده حداکثری از توان داخل، برای تبدیل کردن «تهدید تحریم» به «فرصت رونق اقتصادی»، باید دید چه ظرفیت‌های پیدای و پنهانی برای جهش تولید وجود دارد و برنامه دولتمردان برای بالفعل کردن پتانسیل‌های بالقوه و استفاده حداکثری از توان موجود در بخش‌های فعال و نیمه فعال چیست تا به قله رونق تولید رسیده و جهش تولید را محقق کرد.

به همین بهانه، خبرنگار سپهرغرب گفتگویی با جهش تولید، با ظاهر پورمجاهد، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان، ترتیب داده که در ادامه آن را خواهید خواند:

تکمیل ظرفیت‌های خالی تولید در استان
ظاهر پورمجاهد با اشاره به نام‌گذاری «سال توسط رهبر انقلاب دام ظله، عنوان کرد: «جهش تولید» به نوعی تکمیل‌کننده شعار سال قبل مبتنی بر «رونق تولید» بوده و در ابعاد مختلف

تحقق ۲۴۰ درصدی اشتغال شهرستان رزن در سال گذشته

سال گذشته جشنواره رازینه برای اولین بار در رزن برگزار شد



سپهرغرب، گروه خبر: آذین رضائی: فرماندار رزن با بیان اینکه سال گذشته به تمام اهداف برنامه سه ساله دست یافتیم، گفت: در برخی زمینه‌ها از جمله تعهد اشتغال، با تحقق حدود ۲۴۰ درصدی و احیای واحدهای صنعتی شهرستان، خوب عمل کردیم.

سال ۹۹ با هدف تقویت و رونق تولید داخلی و حمایت از تولیدکنندگان، از سوی رهبر معظم انقلاب، به نام «جهش تولید»، نامگذاری شد که تحقق این شعار، نیازمند برنامه‌ریزی و عزم جدی مسئولان و ورود سرمایه‌گذاران و حمایت از صنایع تولیدی بزرگ و کوچک است که این امر حمایت دولت و تسهیل در امر تولید را می‌طلبد. شهرستان‌ها، ظرفیت‌های بالایی در بخش‌های مختلف تولیدی دارند که به منظور جلوگیری از مهاجرت و رونق تولید در این بخش‌ها، توجه مسئولان به ویژه فرمانداران، امری ضروری در تحقق «جهش تولید» به طور خاص در شهرستان‌هاست.

شهرستان رزن یکی از شهرستان‌های دارای ظرفیت در تولید از بخش کشاورزی تا صنایع تولیدی دیگر است که به منظور آگاهی از ظرفیت‌ها و برنامه‌ریزی برای استفاده از این توانمندی‌ها، گفت‌وگویی با فرماندار رزن ترتیب دادیم. سید رضا سلامتی در گفت‌وگو با خبرنگار ما با اشاره به شعار سال، اظهار کرد: امسال بحث «جهش تولید»، مطرح است و علیرغم اینکه با بحران «کرونا» مواجهیم و دنیا درگیر این موضوع است اما از برنامه‌ریزی به منظور تحقق شعار سال غافل نشده‌ایم.

وی به برنامه راهبردی سه ساله اشاره کرد و گفت: ایمن برنامه، میثاق‌نامه‌ای بین مدیران کل استان و شهرستان‌ها است و فرمانداران، مسئول پیگیری تحقق آن از سوی استاندار هستند که این میثاق‌نامه می‌تواند در جهت تحقق شعار سال باشد. فرماندار رزن، با بیان اینکه در این شهرستان طی سال گذشته به تمام اهداف برنامه سه ساله دست یافته‌ایم، تصریح کرد: در برخی زمینه‌ها از جمله تعهد اشتغال با تحقق حدود ۲۴۰ درصدی و احیای واحدهای صنعتی شهرستان، خوب عمل کردیم.

وی به احیای هشت واحد در شهرک صنعتی شهرستان رزن و دو واحد بیرون از شهرک صنعتی، طی سال گذشته اشاره کرد و افزود: در سال جدید نیز برنامه‌ریزی خوبی در این جهت، داریم. سلامتی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در بخش کشاورزی، بیان کرد: تعهد ایجاد هفت هکتار، گلخانه داریم اما فقط در یک واحد، سپس هکتار را نهایی کردیم که آماده کشت‌زنی است؛ اما با توجه به شرایط پیش آمده، هنوز کشت‌زنی نشده است. وی با بیان اینکه ۲۵۰ هزار مترمکعب آب این گلخانه تأمین شده است، ادامه داد: این گلخانه، دارای سیستم فوق پیشرفته و برگرفته از

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان در گفتگوی اختصاصی با سپهرغرب خبر داد:

شناسایی کلیه ظرفیت‌های اقتصادی استان برای تحقق جهش تولید

نیاز به کار جدی، کارشناسی و دقیق داریم

شرکت‌های دانش بنیان دریای فرصت در اقتصاد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان، افزود: در حوزه فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان که در حوزه اقتصاد به مثابه یک دریا هستند، می‌توان با ارتقای ارزش‌افزوده در جهت «جهش تولید»، گام‌های اثرگذاری برداشت همانطور که همواره شاهد اثرگذاری این بخش در اقتصاد بوده‌ایم.

پورمجاهد به منابع بانکی نیز اشاره کرد و گفت: سیاست‌های کلان سال گذشته در حوزه طرح‌های دارای بیش از ۵۰ درصد پیشرفت و تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی اثرگذار ادامه خواهد داشت و سیستم بانکی همانند قبل با قوت بیشتری به این سمت هدایت خواهد شد.

تکمیل زنجیره ارزش افزوده در سطح تولیدات استان

وی با بیان اینکه تکمیل زنجیره ارزش افزوده در سطح تولیدات استان نیز در «جهش تولید»، مورد توجه ویژه است، اظهار کرد: محصولی مانند سیر که در سطح ملی دارای نشان بوده و در مرحله کسب نشان در سطح بین‌المللی است، انگور ملایر، نخستین مسأله این است که با تسلط بر ظرفیت تولید فعلی، تلاش برای تکمیل ظرفیت‌های خالی با جدیت دنبال شود؛ اگر این بخش متناسب با پتانسیل‌ها و استعدادهای مناسب استان باشد به طور قطع می‌تواند ارزش افزوده بیشتری را نصیب استان و تولیدکننده کند.

احیای طرح‌های راکد در استان
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان، ادامه داد: طرح‌هایی که به هر دلیلی دچار مشکل شده و راکد هستند (چه در تملک سیستم بانکی و چه دست‌گاه‌های اجرایی)، باید احیا شده و ادامه فعالیت‌های آنان از سر گرفته شود.

توجه ویژه به طرح‌های دارای پیشرفت ۶۰ درصدی
پورمجاهد گفت: برخی از طرح‌های تولیدی و سرمایه‌گذاری دارای پیشرفت بالایی هستند (یعنی بیش از ۶۰ درصد) که با تلفیق همکاری بخش خصوصی و تسهیلات بانکی به یک مرحله مشخص رسیده‌اند. تلاش ما این است که این طرح‌ها در سال جاری به ثمر بنشینند و با توجه ویژه، تولید آن‌ها راه‌اندازی شود.

وی در ادامه با تأکید بر بهره‌وری، تصریح کرد: این مسأله، در همه تصمیم‌گیری‌ها به عنوان یکی از مبنایی، مورد توجه است و باید با هدف تحقق برنامه پنج ساله ششم که افزایش بهره‌وری است، با آموزش نیروی انسانی و استفاده درست از امکانات، در سال «جهش تولید»، به طور ویژه مورد توجه قرار گیرد.

وی ادامه داد: علیرغم تحریم‌های ناجوانمردانه‌ای که وجود دارد، در حوزه صادرات جدی‌تر و با برنامه‌ریزی بیشتری گام برداریم که این مقوله می‌تواند از راه‌های مختلف صادرات با واسطه و مستقیم و از سوی افراد و تشکلات اقتصادی، انجام شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان، همچنین تأکید کرد: تشکلاتی حوزه صادرات را

تملک صندوق ورشکستگی بوده آخرین واحدهایی هستند که احیا شدند.

وی با بیان اینکه یک واحد در تملک صندوق ورشکستگی توسط یک سرمایه‌گذار خریداری شده است، ادامه داد: کارخانه ذوب فلزات در آن واحد آماده افتتاح است و با توجه به شرایط به دلیل شیوع «کرونا» و عدم حضور مسئولان هنوز افتتاح نشده است.

فرماندار رزن با اشاره به تعدادی از پروژه‌های آماده افتتاح این شهرستان، خاطرنشان کرد: کارخانه ذوب فلزات، کرخانه مس، گلخانه سسی هکتاری و کشتزار دام و طیور ماکیان الوند در سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی یادآور شد: در حوزه زیرساخت‌های بهداشتی که امروز مدنظر مردم نیز هست، بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصدی در دست اجراست که امید است با این شتاب و با جهش آماده بهره‌برداری شود.

سلامتی با بیان اینکه در حوزه گردشگری از مجموعه گردشگری که سال گذشته در برنامه داشتیم در یک مجموعه کار عملیات اجرایی آغاز شده است، اظهار کرد: دو مجموعه دیگر در گونلو و جاده همدان وجود دارد که کارهای نهایی برای آن‌ها در حال انجام است و در سال جاری حتما کارهای عملیات اجرایی آن‌ها نیز آغاز خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه در حوزه صنایع دستی نیز، مباحث متشکل شده و ساختار تعرفیه کردیم، گفت: تلاش می‌کنیم، بتوانیم جایگاه مناسبی برای عرضه تولیدات شهرستان داشته باشیم.

فرماندار رزن در ادامه با اشاره به بحث اشتغال در این شهرستان، بیان کرد: در بحث اشتغال نیز وام‌هایی داده شده و کارگاه‌هایی راه‌اندازی شده که در بحث کارگاه‌های خرد و صنایع کوچک حتما باید در سال جاری مردم ثمره آن را ببینند.

وی افزود: همانطور که در سال ۹۸ شهرستان رزن توانست ۲۴۰ درصدی تحقق اشتغال را داشته باشد امیدواریم در سال جدید نیز بتواند این آمار را داشته باشد.

سلامتی تصریح کرد: در بحث اشتغال اگر ۶۰ درصد هدف تعریف شده تحقق پیدا می‌کرد در پایان برنامه ششم و دولت تدبیر و امید به ۷۰ درصد بیکاری می‌رسیدیم.

وی ادامه داد: اگر تحقق اشتغال با روند کنونی ادامه یافته و با توجه به شعار سال بتوانیم این روند را حتی تسریع کنیم، امیدواریم شهرستان رزن جزء شهرستان‌هایی باشد که در دولت تدبیر و امید، بیکاری آن به حداقل در آمار کشوری برسد.

به گفته فرماندار رزن این شهرستان دارای پتانسیل‌های بالایی است که تحقق آن‌ها در سال «جهش تولید» دور از انتظار نیست و امید است در پایان سال شاهد ارائه گزارش مثبتی از تحقق شعار سال در این شهرستان باشیم.

باید راه‌اندازی کرد و آنهایی که وجود دارد را نیز

تقویت کرده و ارتقا بخشید.

تسهیل گری کسب و کارهای کوچک و بزرگ

پورمجاهد بیان کرد: حوزه سیستم اداری و تسهیل گری کسب و کار را باید با قوت بیشتری دنبال کرد خواه این کسب و کارها یک کارآفرینی جزئی باشد یا یک سرمایه‌گذاری بزرگ؛ تا بتوان در «جهش تولید»، مؤثر بود.

وی با اشاره به طرح‌هایی که در سال گذشته مقدمات اجرای آنها انجام شده است، ابراز کرد: طرح‌هایی نظیر دامداری بزرگ ۶ هزار راسی، تولید کاغذ از کربنات اسیدآباد، فراوری قهوه اسیدآباد، طرح‌های به تفاهم رسیده در حوزه فراوری مواد معدنی با تأمین اجتماعی و طرح‌های توسعه معدن در شهرستان‌های ملایر و نهاوند، در این زمره قرار دارند.

ظرفیت کم نظیر صنایع تبدیلی و تکمیلی
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان، با تأکید بر صنایع تبدیلی و تکمیلی، ابراز کرد: این مسئله باید مورد توجه ویژه قرار گرفته و از ظرفیت این بخش استفاده شود. برخی از این صنایع باید با تقویت زیرساخت‌ها انجام شود؛ نظیر نواحی صنعتی که نیاز به تأمین برق دارد که قول‌هایی در این جهت از مسئولان گرفته شده است، منطقه ویژه جهان‌آباد، فناوری برتر و سه سایت در نزدیکی شهرک صنعتی بوعلی نیاز به تأمین اعتبار دارد که باید وقت بیشتری بگذاریم تا بتوانیم در جهت افزایش و جهش تولید گام برداریم.

پورمجاهد، در بخش دوم سخنان خود گفت: همه این موارد در گرو همکاری و تعامل سیستم اداری بوده و بستگی به تلاش مدیران، بدنه ادارات و کارشناسان امر دارد که باید جدی‌تر و با برنامه‌ریزی دقیق‌تری نسبت به سال‌های قبل، پای کار بیایند.

وی اضافه کرد: در حوزه رونق تولید، نباید کار امروز را به فردا واگذار کرده انتظار می‌رود ستاد تسهیل، ستاد رفع موانع تولید، شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولتی و کمیته‌های کارشناسی طرح‌های قانونی برای بهبود فضای کسب و کار و تسهیل روند صادرات در کشور، محقق نخواهد شد.

آنچه از این گفتگو حاصل شد، نشان می‌دهد ظرفیت‌های استان در بخش‌های گوناگون، از نخستین روزهای سال ۹۹ رصد و احصا شده است که شروع خوبی است، اما آنچه تعیین‌کننده خواهد بود این است که باید دید این ظرفیت‌های بالقوه، تا چه حد بالفعل می‌شود تا استان همدان را به رونق تولید، معیشت و اقتصاد برساند تا به «جهش تولید» در این استان، امیدوار بود...

خبر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان اعلام کرد صدور پروانه بهره‌برداری برای ۳ واحد تولید ماسک در همدان

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان با بیان اینکه تاکنون سه واحد تولید ماسک در همدان پروانه بهره‌برداری اخذ کرده‌اند، گفت: در حال حاضر دو شرکت آینده (ریان) و امید ماسک روزانه ۵۰ هزار ماسک کادر درمانی(۹۰N) را تولید می‌کنند.

حیدرخا متین با اشاره به دیوی یک میلیون ماسک معمولی دراستان همدان اظهارکرد: همچنین یک شرکت در شهرستان ملایر روزانه ۲۰ هزار ماسک را تولید و وارد بازار می‌کند. وی خاطرنشان کرد: یک شرکت در شهرستان رزن با همدان و یک شرکت دیگر در ویان با نصب دستگاه در روز دوشنبه وارد چرخه تولید ماسک خواهند شد.

در همه نقاط استان حتی سوپرمارکت‌ها ماسک موجود است

متین با بیان اینکه درحال حاضر در همه نقاط استان ماسک موجود است، اعلام کرد: حدود ۲۰۰ واحد دوزندگی نیز در استان به تولید ماسک معمولی برای عموم مردم پرداختند و هم اکنون در تمام نقاط و حتی سوپرمارکت‌ها هم ماسک وجود دارد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان با تأکید براینکه از نظر تولید ژل و مواد ضدعفونی کننده وضعیت خوبی داریم، ادامه داد: در تمام مراکز عرضه ژل بهداشتی وجود دارد که البته قیمت بالاست؛ اما موجود است.

افزایش روزانه ذخایر مواد شوینده در همدان

متین از راه‌اندازی دو واحد تولید شوینده در استان همدان خبرداد و گفت: در استان همدان چهار واحد تولیدکننده مواد شوینده وجود داشت که دو واحد دیگر اضافه شد و در تولید مواد شوینده ظرفیت را بی نهایت قرار داده‌ایم تا تولیدکنندگان هرچه توان دارند، تولید کنند.

وی با تأکید براینکه تا خرداد ماه بزرگترین واحد تولیدکننده لباس‌های بهداشتی در هرروز بر ذخایر مواد شوینده استان اضافه می‌شود و در بحث مواد شوینده و شوینده‌های غیر الکلی و آب زاول علاوه بر استان همدان، چهار استان دیگر را نیز پوشش می‌دهیم.

وی با اشاره به فعالیت چهار شرکت تولیدکننده لباس‌های بیمارستانی در همدان، بیان کرد: در استان همدان روزانه ۷۰۰ عدد لباس بیمارستانی توسط چهار شرکت تولید و به کادر درمانی تحویل داده می‌شود.

متین با بیان اینکه بزرگترین واحد تولید پارچه‌های بیمارستانی در همدان فعالیت دارد، یادآور شد: شرکت قاپینه و بافتسان ملایر بزرگترین واحد تولیدکننده پارچه‌های بیمارستانی در کشور است که در حال حاضر پارچه مورد نیاز ۳۰۰۰ واحد کوچک و بزرگ تولیدکننده لباس کادر درمانی را تأمین می‌کند.

راه‌اندازی ۲ واحد تولیدکننده الکل در همدان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان با تأکید براینکه در استان همدان دو واحد کوچک تولیدکننده الکل درحال پیگیری است، خاطرنشان کرد: در کشور شش شرکت تولیدکننده الکل با ظرفیت ۲۴۰ هزار لیتر فعالیت دارند این درحالی‌است که مصرف الکل در کشور به ۱،۵ میلیون لیتر رسیده است.

وی افزود: در استان همدان به دنبال ایجاد دو شرکت کوچک تولید الکل هستیم که تا ۲۰ روز آینده وارد چرخه تولید می‌شوند.

متین درباره تولید دستکش نایلکس در همدان نیز یادآور شد: دو واحد تولیدی دستکش نایلکس در دوتیرکان و شهرک بهاران از یکشنبه وارد چرخه تولید خواهد شد.

وضعیت کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا

وی در پاسخ به خبرنگار ایسنا درباره کسب و کارهای آسیب دیده از کروناویروس درهمدان، اظهار کرد: سازمان تأمین اجتماعی قبول کرده است تا سه ماه بیمه بیکاری، برای ۱۲ رسته شغلی پرداخت کند.

متین گفت: هنوز نمی‌توانیم خسارات و صدمات ناشی از کرونا ویروس به کسب و کارها را تخمین زده و ارزیابی کنیم بنابراین جریان آسیب تا زمانی که معضل کرونا حل نشود امکان پذیر نیست البته رئیس جمهور با اختصاص یک پنجم از بودجه سال ۹۹ به بحث کرونا موافقت کرده و از طرفی دارایی و بانکها تمهیداتی را برای کمک به تولیدکنندگان و کسب و کارهای آسیب دیده درنظر گرفته اند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان بیان کرد: واحدهای صنفی غیرضروری استان به علت جلوگیری از شیوع کروناویروس تعطیل هستند؛ اما واحدهای صنعتی و تولیدی همچنان مشغول به کار هستند چرا که تولید باید ادامه یابد.

وی با بیان اینکه اجباری برای تعطیلی واحدهای صنعتی وجود ندارد، تصریح کرد: خوشبختانه وضعیت مواد اولیه مناسب است و پیش‌بینی ما این است که پیش از خرداد مواد اولیه موجود باشد.